
 

                    
    令和３年９月２８日 

三重交通株式会社（取締役社長：竹谷賢一、本社：津市中央１番１号）は鳥羽シーサイドホテル株式

会社（取締役社長：藪本竜太郎 本社：鳥羽市安楽島町）のホテル玄関前へ、伊勢・二見・鳥羽周遊バ

ス“CAN ばす”の乗入れを本年１０月１日（金）より開始いたします。 
予てからお客様よりご要望のあった当該ホテルと伊勢神宮を結ぶことで、宿泊のお客様は乗り換え

をすることなく、お伊勢参りに向かっていただくことが可能となります。 
また、フリーパス「みちくさきっぷ」を使用すれば、伊勢志摩の主な観光地をお得に周遊することが

できるため、鳥羽シーサイドホテルを観光の拠点とした地域の観光促進や、公共交通機関の利用促進

につながることを期待しています。なお、「みちくさきっぷ」はホテルフロントでも販売をしており、

今後は「みちくさきっぷ」付きの宿泊プラン販売などのお得なバス旅もご提案していきます。 
詳細については下記のとおりです。 
 

記 
 
 １．開 始 日     令和３年１０月１日（金） 

 

  ２．停留所名     鳥羽シーサイドホテル  

            位 置：三重県鳥羽市安楽島町１０８１番地                   
 

３．時 刻 表     別紙参照 

 

４．運賃(大人片道)   鳥羽シーサイドホテル ～ 内宮前         980 円 

                       伊勢市駅前・外宮前   810 円 

                            鳥羽バスセンター   250 円 

           ※上記以外の運賃については三重交通 HP よりご確認ください。 

              

５．みちくさきっぷについて  １DAY 大人 1,200 円 小児 600 円 

           ２DAY 大人 1,800 円 小児 900 円 

※指定区間のバスが乗り放題。詳細は三重交通 HP よりご確認ください。          

 

 ６．ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ URL    三重交通 https://www.sanco.co.jp/shuttle/shuttle03-01 

     鳥羽ｼｰｻｲﾄﾞﾎﾃﾙ https://www.tobaseasidehotel.co.jp/ 
            

１０月１日は鳥羽シーサイドホテルよりご乗車の方に先着で記念品を進呈いたします。 

 以上 
 

○お問合せ先  三重交通株式会社バス営業部乗合営業課 TEL059-229-5533   

鳥羽シーサイドホテル株式会社営業部 TEL0599-25-8181  

伊勢志摩周遊の観光拠点へ 

伊勢・二見・鳥羽周遊バス“CAN ばす”が 鳥羽シーサイドホテルへ乗入れ開始 
  
 

CAN バス（イメージ） 

鳥羽シーサイドホテル（イメージ） 

〒514-8635　三重県津市中央1番1号
 
鳥羽シーサイドホテル株式会社 
 
〒517-0021 三重県鳥羽市安楽島町 1084 番地 
 

https://www.sanco.co.jp/shuttle/shuttle03-01
https://www.tobaseasidehotel.co.jp/


【平日】 【土日祝】
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

宇治山田駅前 8:45 9:50 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:32 宇治山田駅前 8:00 9:05 9:47 … 10:47 … 11:47 … 12:47 … 13:47 … 14:47 … 15:47 … 16:47

吹上町 8:46 9:51 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:33 吹上町 8:01 9:06 9:48 … 10:48 … 11:48 … 12:48 … 13:48 … 14:48 … 15:48 … 16:48

伊勢市駅前 8:49 9:54 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:36 伊勢市駅前 8:04 9:09 9:51 … 10:51 … 11:51 … 12:51 … 13:51 … 14:51 … 15:51 … 16:51

外宮前 8:51 9:57 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:39 外宮前 8:06 9:12 9:54 … 10:54 … 11:54 … 12:54 … 13:54 … 14:54 … 15:54 … 16:54

岩渕 8:54 10:00 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:42 岩渕 8:09 9:15 9:57 … 10:57 … 11:57 … 12:57 … 13:57 … 14:57 … 15:57 … 16:57

前田古市口 8:55 10:01 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 16:43 前田古市口 8:10 9:16 9:58 … 10:58 … 11:58 … 12:58 … 13:58 … 14:58 … 15:58 … 16:58

皇学館大学前 8:57 10:03 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:45 皇学館大学前 8:12 9:18 10:00 … 11:00 … 12:00 … 13:00 … 14:00 … 15:00 … 16:00 … 17:00

神宮徴古館前 8:58 10:04 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:46 神宮徴古館前 8:13 9:19 10:01 … 11:01 … 12:01 … 13:01 … 14:01 … 15:01 … 16:01 … 17:01

伊勢病院西口 8:59 10:05 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:47 伊勢病院西口 8:14 9:20 10:02 … 11:02 … 12:02 … 13:02 … 14:02 … 15:02 … 16:02 … 17:02

五十鈴川駅前 9:01 10:08 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:50 五十鈴川駅前 8:16 9:23 10:05 … 11:05 … 12:05 … 13:05 … 14:05 … 15:05 … 16:05 … 17:05

中村町 9:03 10:10 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:52 中村町 8:18 9:25 10:07 … 11:07 … 12:07 … 13:07 … 14:07 … 15:07 … 16:07 … 17:07

猿田彦神社前（宇治浦田） 9:05 10:12 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:54 猿田彦神社前（宇治浦田） 8:20 9:27 10:09 … 11:09 … 12:09 … 13:09 … 14:09 … 15:09 … 16:09 … 17:09

神宮会館前 9:06 10:13 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:55 神宮会館前 8:21 9:28 10:10 … 11:10 … 12:10 … 13:10 … 14:10 … 15:10 … 16:10 … 17:10

内宮前 9:07 10:14 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:17 16:56 内宮前 8:22 9:31 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:11 16:43 17:11

神宮会館前 9:08 10:15 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:18 16:57 神宮会館前 8:23 9:32 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:12 16:44 17:12

猿田彦神社前（宇治浦田） 9:09 10:16 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:19 16:58 猿田彦神社前（宇治浦田） 8:24 9:33 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:13 16:45 17:13

サンアリーナ 9:20 10:27 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:30 17:09 サンアリーナ 8:35 9:44 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:24 16:56 17:24

伊勢忍者キングダム 9:24 10:31 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:34 17:13 伊勢忍者キングダム 8:39 9:48 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:28 17:00 17:28

二見浦表参道 9:29 10:36 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:39 17:18 二見浦表参道 8:44 9:53 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:33 17:05 17:33

二見総合支所前 9:31 10:38 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:41 17:20 二見総合支所前 8:46 9:55 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:35 17:07 17:35

夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 9:33 10:40 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:43 17:22 夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 8:48 9:59 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:39 17:11 17:39

民話の駅　蘇民前 9:35 10:42 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:45 17:24 民話の駅　蘇民前 8:50 10:01 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:41 17:13 17:41

池の浦 9:37 10:44 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:47 17:26 池の浦 8:52 10:03 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:43 17:15 17:43

鳥羽バスセンター 9:45 10:52 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:55 17:34 鳥羽バスセンター 9:00 10:11 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:51 17:23 17:51

鳥羽水族館・ミキモト真珠島 9:48 10:55 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:58 17:37 鳥羽水族館・ミキモト真珠島 9:03 10:14 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:54 17:26 17:54

鳥羽シーサイドホテル 鳥羽シーサイドホテル 16:33 17:02

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

鳥羽シーサイドホテル 9:08 鳥羽シーサイドホテル 9:14

鳥羽水族館・ミキモト真珠島 8:18 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:18 17:18 17:58 鳥羽水族館・ミキモト真珠島 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:29 17:34

鳥羽バスセンター 8:23 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:23 17:23 18:03 鳥羽バスセンター 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:34 17:39

池の浦 8:31 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:31 17:31 18:11 池の浦 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:42 17:47

民話の駅　蘇民前 8:33 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:33 17:33 18:13 民話の駅　蘇民前 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:44 17:49

夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 8:35 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:35 17:35 18:15 夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:48 17:53

二見総合支所前 8:37 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:37 17:37 18:17 二見総合支所前 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:50 17:55

二見浦表参道 8:39 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:39 17:39 18:19 二見浦表参道 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:52 17:57

伊勢忍者キングダム 8:44 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:44 17:44 18:24 伊勢忍者キングダム 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:57 18:02

サンアリーナ 8:48 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:48 17:48 18:28 サンアリーナ 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:01 18:06

猿田彦神社前（宇治浦田） 8:58 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:58 17:58 18:38 猿田彦神社前（宇治浦田） 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:13 18:18

神宮会館前 8:59 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:59 18:39 神宮会館前 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:14 18:19

内宮前 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:40 内宮前 9:10 9:38 10:10 10:38 11:10 11:38 12:10 12:38 13:10 13:38 14:10 14:38 15:10 15:38 16:10 16:38 17:15 18:20

神宮会館前 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:41 神宮会館前 9:11 … 10:11 … 11:11 … 12:11 … 13:11 … 14:11 … 15:11 … 16:11 … 17:16 18:21

猿田彦神社前（宇治浦田） 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:42 猿田彦神社前（宇治浦田） 9:12 … 10:12 … 11:12 … 12:12 … 13:12 … 14:12 … 15:12 … 16:12 … 17:17 18:22

中村町 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:44 中村町 9:14 … 10:14 … 11:14 … 12:14 … 13:14 … 14:14 … 15:14 … 16:14 … 17:19 18:24

五十鈴川駅前 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:46 五十鈴川駅前 9:16 … 10:16 … 11:16 … 12:16 … 13:16 … 14:16 … 15:16 … 16:16 … 17:21 18:26

伊勢病院西口 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:08 18:48 伊勢病院西口 9:19 … 10:19 … 11:19 … 12:19 … 13:19 … 14:19 … 15:19 … 16:19 … 17:24 18:28

神宮徴古館前 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:09 18:49 神宮徴古館前 9:20 … 10:20 … 11:20 … 12:20 … 13:20 … 14:20 … 15:20 … 16:20 … 17:25 18:29

皇学館大学前 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:10 18:50 皇学館大学前 9:21 … 10:21 … 11:21 … 12:21 … 13:21 … 14:21 … 15:21 … 16:21 … 17:26 18:30

前田古市口 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:12 18:52 前田古市口 9:23 … 10:23 … 11:23 … 12:23 … 13:23 … 14:23 … 15:23 … 16:23 … 17:28 18:32

岩渕 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:13 18:53 岩渕 9:24 … 10:24 … 11:24 … 12:24 … 13:24 … 14:24 … 15:24 … 16:24 … 17:29 18:33

宇治山田駅前 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:15 18:55 宇治山田駅前 9:27 … 10:27 … 11:27 … 12:27 … 13:27 … 14:27 … 15:27 … 16:27 … 17:32 18:35

吹上町（伊勢） 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:16 18:56 吹上町（伊勢） 9:28 … 10:28 … 11:28 … 12:28 … 13:28 … 14:28 … 15:28 … 16:28 … 17:33 18:36

伊勢市駅前 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:19 18:59 伊勢市駅前 9:31 … 10:31 … 11:31 … 12:31 … 13:31 … 14:31 … 15:31 … 16:31 … 17:36 18:39

外宮前 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:22 19:01 外宮前 9:34 … 10:34 … 11:34 … 12:34 … 13:34 … 14:34 … 15:34 … 16:34 … 17:39 18:41

宇治山田駅前 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:25 19:04 宇治山田駅前 9:37 … 10:37 … 11:37 … 12:37 … 13:37 … 14:37 … 15:37 … 16:37 … 17:42 18:44

CANばす　時刻表（R3.10.1～）

： 鳥羽シーサイド乗入れ便（R3.10.1～）

： 新型コロナウイルス感染拡大の影響により当面の間運休
備 考



主要バス停運賃表

主要バス停時刻表

鳥羽
バス停新設！

お問い合わせ 伊勢営業所 ☎0596-25-7131

鳥羽シーサイドホテルフロントや鳥羽ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ、宇治山田駅前、伊勢市駅前、内宮前などの
各きっぷうりばでお買い求めいただけます。 詳細は三重交通ホームページ等でご確認ください。

平日 土日祝

鳥羽シーサイドホテル 9:08 9:14

鳥羽水族館・ミキモト真珠島 9:16 9:22

鳥羽バスセンター 9:21 9:27

夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 9:33 9:41

伊勢忍者キングダム 9:42 9:50

内宮前 10:00 10:10

五十鈴川駅前 10:06 10:16

宇治山田駅前 10:17 10:27

伊勢市駅前 10:21 10:31

外宮前 10:24 10:34

土日祝
宇治山田駅前 15:47

伊勢市駅前 15:51

外宮前 15:54

五十鈴川駅前 16:05

内宮前 16:11

伊勢忍者キングダム 16:28

夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 16:39

鳥羽バスセンター 16:51

鳥羽水族館・ミキモト真珠島 16:54

鳥羽シーサイドホテル 17:02

鳥羽水族館・ミキモト真珠島 250円 五十鈴川駅前 810円
鳥羽バスセンター 250円 宇治山田駅前 810円
夫婦岩東口・伊勢シーパラダイス前 520円 伊勢市駅前 810円
伊勢忍者キングダム 590円 外宮前 810円
内宮前 980円

鳥羽シーサイドホテルからの運賃

2021年10月1日より

※上記時刻以外はHPよりご確認ください。

※上記運賃以外はHPよりご確認ください。

CANばす▼

みちくさきっぷ▼


	
	ＣＡＮばす


